[bookmark: text_title][bookmark: text_title]
Директору Департамента образования администрации города Южно-Сахалинска              ____________________________________________
от заявителя___Иванова Петра Александровича ____________________________________________
                                 				____________________________________________
                                  				  (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(при смене Ф.И.О. указываются все Ф.И.О.)
                                  				дата рождения _01.12.2008_____________________
                                   				документ удостоверяющий личность:_паспорт___
серия 6423 номер __877666_____________________
                                   				выдан __УМВД России по Сахалинской области_
                                                 					  (кем, когда)
                                  				 _25.06.2023__________________________________
                                   				____________________________________________
                                  				проживающего(ей) по адресу г. Южно-Сахалинск,
                                  				 _пр. Победы, д. 1, кв. 1________________________
                                  				телефон __89145621186________________________
                                   				от заявителя__________________________________
                                   				____________________________________________
                                          _____________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество (при наличии))
(при смене Ф.И.О. указываются все Ф.И.О.)
                                          дата рождения ________________________________
документ удостоверяющий личность:____________
серия _____ номер ____________________________
                                  			              выдан _______________________________________
                                                   						(кем, когда)
                                  				_____________________________________________
                                  				_____________________________________________
                                   				проживающего(ей) по адресу ___________________
                            			              _____________________________________________
             телефон _____________________________________
2

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги
«Выдача разрешения на совершение сделок
с имуществом несовершеннолетнего подопечного»

[bookmark: P622][bookmark: P622]
    Прошу выдать предварительное разрешение на действие с денежными средствами принадлежащие
______Иванову Петру Александровичу, 01.12.2008 года рождения_____________________________,
(фамилия, имя, отчество, дата рождения несовершеннолетнего подопечного)
┌─┐
│х│ снятие
└─┘
┌─┐
│ │ перевод
└─┘
┌─┐
│ │ закрытие счета
└─┘
┌─┐
│ │ выход из состава участников общества с ограниченной ответственностью, отчуждение доли в
└─┘ уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, отказе от преимущественного права покупки доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью, отчуждении акций и других ценных бумаг

(нужное отметить)

Находящихся на счете №
          ┌─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┬─┐
          │4│2│3│0│4│1│7│8│1│0│4│5│0│3│4│2│2│8│2│5│6│7│9│6│
          └─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┴─┘
открытом в ___ПАО Сбербанк__________________________________________________________________,
(наименование кредитной организации)
в размере _____98860 (девяносто восемь тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек_____________
(цифрами и прописью)
    Денежные средства необходимы: ____для оплаты обучения несовершеннолетнего в НОУ КБ Бридж__
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
(указать причину снятия, перевода денежных средств)

 Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные права и интересы несовершеннолетнего(их) ущемлены не будут.
    Обязуюсь представить в уполномоченный орган _____________________________ в месячный срок с момента выдачи разрешения на снятие денежных средств   несовершеннолетнего   документы, подтверждающие факт целевого использования денежных средств.

____________________/________________________/ ____________________/_______________________/
              (подпись/фамилия, инициалы)                                         (подпись/фамилия, инициалы)

    В  соответствии  с  Федеральным Законом «О персональных данных» даю(ем) согласие  на  обработку и использование персональных данных, содержащихся в настоящем  заявлении  и  в  представленных  документах.  Настоящее согласие действует  со  дня подписания настоящего запроса до дня отзыва в письменном виде.
____________________/________________________/ ____________________/_______________________/
              (подпись/фамилия, инициалы)                                         (подпись/фамилия, инициалы)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копии свидетельства о рождении, паспорта несовершеннолетнего ______________________________
2) копия свидетельства о заключении брака______________________________________________________
3) _копии паспортов __________________________________________________________________________
4) документ кредитной организации, содержащий сведения о счете, на котором находятся денежные средства несовершеннолетнего_________________________________________________________________
5)_договор оказания образовательных услуг от 01.09.2023__________________________________________
6)_документ, подтверждающий понесенные расходы на оплату обучения___________________________
7)____________________________________________________________________________________________

____________________/_______________________/ ____________________/________________________/
               (подпись/фамилия, инициалы)                                         (подпись/фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]"___" ___________ 20__ года